

trinkgut

Jetzt deine DeutschlandCard im Markt holen oder online beantragen!



Italien
Wein-Genuss
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 2.39)



1.79

Krombacher
Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



10.99



Chantré
Weinbrand o. Cuvée Rouge
38% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 8.58)



5.99

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1l = € 0.67)
zzgl. € 3.30 Pfand



7.99

Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(1l = € 0.32)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten



2 Kästen

7.77

Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)



10.99

Paulaner Münchner Hell
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2.12)
zzgl. € 3.10 Pfand



Einzelpreis

2 Kästen

13.99 25.00
(1l = € 1.89)



Felsensteiner Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.42 / € 0.39)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.49

Schlösser Alt
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand

9.99



Haaner Felsenquelle Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l (1l = € 0.46)
zzgl. € 4.50 Pfand

5.49



Schmittmann Gin 1818
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 42.84)



29.99 18 18

40. Woche: 04.10.2022 - 08.10.2022

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekapplatz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung - Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

* Die Ersparnis erfolgt als Punkteschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.